quibus, communiter vel divisim, ab eadem

sii Sede indullum quod interdici, suspendi

vel exeommunicari aut eorum loca ec-

clesiastico interdicto supponi non possint,

per literas apostolicas non facienles ple-

nam et expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem. Quod

quidem indultum decernimus eis, qua-

cumque auctoritate muniti sint , contra

praemissa in aliquo suffragari non posse,
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quominus ipsi huiusmodi sententiis et

poenis subiaceant, et dieta loca ecclesia-

si ieo inlenlicto supposita existant.

lussio publi-

candi hanc bui-

lui.

5; \\. Ut autera praesenles literae ad

omnium nolitiam deducantur, volumus et

mandamus eas in Cancellarla Apostolica

publieari, et in quinterno eiusdem Cancel-

lariae describi; et praefatum audilorem,

lapsis duobns mmsibuspostpublicationem

huiusmodi, ad illarum executionem modo
praemisso procedere posse decernimus et

declaramus.

S 15. Nulli ergo omnino hominum li-

Sanctio poena- ceat liane paginam nostrae approbationis,

innovationis , cassationis , annullationis,

statuti , ordinationis , declarationis , vo-

luntatismandatorum et deeretorum infrin-

gere e te.

Datum Rofiuae apud Sanctum Petrum

,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo tertio, quarto

kalendas ianuarii, pontificatus nostri anno

undecimo.

Leda et publicata fuit anno et ponti-

ficati! quibussupra, dieix mensis ianuarii.

Dat. die 29 decem. 1533, ponlif. unno xi.

publicalio.

XLVIII.

Approbatio confraternitutis Rosarii Bea-

lae Marine Virginis, et dedaratio circa

eius recitationem , induìgentiarumque

exJcnsio prò confral ribus.

Clemens Papa VII, mota proprio, etc.

Etsi temporalium cura nos solicite an-

gat, tanto accuralius aciem consideratio-

nis estendere nos decel, quanto divina hu-

manis et perpetua lemporalibus digniora

eognoscimus.

§ 1. Considerantes igitur quam ìeli-

gioni nostrae salubre ac fructuosum fuerit

iiim devoiionis
[; 0farij insUlulum, quantaque exinde pro-

inoliale proveniant bona
,

Eiordium.

Narrai augracn

An C. il!>1

masculi quam foeminae, ad lantum devo-

tionis fcrvorem devenerint
,

quod Deus

et ipsa Virgo, ad cnius honorem fuit ori-

ginaliter institutum
, eosdem non solum

gratiis decorare , veruni etiam miraculis

et signis quamplurimis illustrare non de-

dignatur.

§ 2. Idcirco, cum ad notitiam nostrani Subdu sutura

deveuerit quod dicti Rosarii confratres et
™

e^s ^°J™
sorores a felicis recordationis Sixto IV et '" nilat6m »p-